
                       

 Mińsk Mazowiecki, dnia 11.07.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na "Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących", 

numer referencyjny ZP/23/2022. 

 Na  podstawie art.  222  ust.  5, ustawy  z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - 23 Baza Lotnictwa Taktycznego informuje, że w dniu 11.07.2022 r. 

o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych 

do urządzeń drukujących". 

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

Poniższa tabela przedstawia oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Wartość oferty 

 

 

1 

KOMATECH Tomasz MARSZAŁEK, Piotr KOWALCZYK S.C. 

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

 

 

385 723,08 zł 

 

2 

 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna,  

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 

 

 

366 000,03 zł 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Multikom Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

 

635 116,65 zł 

 

4 
 

NETPRINT S.C. J.Wasiela, B.Szostak 

ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 

 

412 743,72 zł 

 

5 

 

Golden Line Sp. z o.o., 

ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 

 

391 866,34 zł 

 

                                                                                                       

                                                                                                       DOWÓDCA BAZY 
               

                          /-/   płk dypl. pil Krzysztof STOBIECKI 

 

wyk. Edyta Uchmańska tel. 261-553-511 


